CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Avenida Cristóvão Colombo, 777 – Fone: (45) 3262-1421
// Fax: (45) 3262-2949.
Email: camaramatelandia@gmail.com
CEP 85887-000 – Matelândia – Paraná /
www.matelandia.pr.leg.br

Este documento foi recebido e protocolado pela secretaria da
Câmara de Matelândia e segue assinado digitalmente pela 1ª
Secretária ou pelo Presidente garantindo a autoria da
proposição e autenticidade do documento conforme o artigo 3º,
§4º da Resolução Nº 02/2021

REQUERIMENTO Nº 020/2023

Matelândia, em 16 de junho de 2023.

Senhor Presidente, senhores vereadores:

Por iniciativa do(a),(es) vereador(a),(es),  abaixo assinado, com apoio
dos demais, após tramitação em Plenário, REQUER-SE do Executivo
Municipal a informação abaixo:

REQUER DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE RELATÓRIO DAS
ÁREAS VERDE URBANA CADASTRADA NO CAU - CADASTRO
AMBIENTAL URBANO, E CASO ÁREA VERDE ONDE SERÁ
IMPLANTADO O PARQUE ECOLÓGICO NO BAIRRO VILA PASA
AINDA NÃO ESTIVER INSERIDO QUE O INCLUAM NO CAU.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Nestes Termos
Pede Deferimento

Marenilce Mezzomo

Vereadora

		2023-06-16T09:55:37-0300
	ANDREA SANDI ZANESCO:02609866909